Муниципальное образование

«Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

679520 с. Бирофельд

ул. Центральная, 45

тел. 78-2-66; 78-2-97

Адрес электронной почты:                                    E-mail adbirofeld@mail.ru.

От 05.02.2016 № 109 /02/01-29

На № _______ от ___________2014

	Директору учреждения Государственного юридического бюро ЕАО

В.Э.Гузману

   Сообщаем Вам, что экспертное заключение от 05.11.2015 № 3694-ЮЭ на постановление администрации сельского поселения  от 16.05.2013№ 38 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений» рассмотрено, постановлением администрации сельского поселения от 05.02.2016 года.
Приложение: 1 л. в 1 экз.
Глава сельского поселения                                                                   М.Ю.Ворон

Готовил:
Лойко К.А.

78-4-11

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2016 г.                                                                                                № 45                                                 с. Бирофельд
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  и Уставом муниципального образования Бирофельдское  сельское поселение.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения:

          - от 16.05.2013 № 38 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений»
        2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        3. Настоящее постановление опубликовать в  «Информационном       бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

        4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального  опубликования.
Глава администрации                                                                          М.Ю. Ворон

сельского поселения

 Готовил: старший специалист 1
                                                     К.А. Лойко

разряда по предоставлению

муниципальных услуг